
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/183/2013 

RADY MIEJSKIEJ WĘGROWA 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

2012r. poz. 391z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska Węgrowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXIV/149/2012 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 3 grudnia 2012 roku w sprawie okre-

ślenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi(Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2013r. poz. 1000) dokonuje się następujących zmian:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieru-

chomości bez wezwania, do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.  

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1, określa odrębna uchwała”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Węgrowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013r.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Węgrowa: 

Tadeusz Ryczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2013 r.

Poz. 6915


		2013-06-20T15:55:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




